



HumanDoc



HumanDoc.

Dla ludzi. Dla środowiska.



Otwarcie jednego z centrów HumanDoc z udziałem gościa honorowego, Jolanty Kwaśniewskiej

„Fundacja HumanDoc organizuje przedświąteczną licytację książek znanych polskich autorów z której zebrane środki pomogą przetrwać ciężką zimę ludziom na Ukrainie, a także wesprą ukraińskich uchodźców, czyli głównie matki z dziećmi w ośrodkach prowadzonych przez nas. Zwycięzca, który wylicytuje książkę otrzyma ją pod choinkę z imienną dedykacją autora”



Dołączam do akcji i ja!

LICYTUJ KSIĄŻKĘ I POMAGAJ

Znane osobistości, jak Martyna Wojciechowska, wspierają inicjatywy HumanDoc



Krystyna Czubówna podczas nagrywania dźwięku do aplikacji HumanDoc – EkoApp



Nasza psycholog Katia Shukh udziela wywiadu dla CNN



Urszula Martyniszyn,
prezesa HumanDoc



Dominika Springer,
członkini zarządu

Dla ludzi. Dla środowiska.

HumanDoc to nowoczesna organizacja, która odpowiada na wyzwania współczesnego świata. Działamy, skutecznie czerpiąc z doświadczenia, jakie nabyliśmy podczas realizacji 70 projektów w Polsce i kilkunastu krajach świata.

Celem naszych działań jest uzupełnienie luk systemowych, dlatego działamy w nieograniczonej skali. Zarówno na poziomie koncepcji projektowych, jak i szerokości geograficznej.

Działamy na wielu poziomach i w różnych obszarach, odpowiadając na najnowsze wyzwania. Partnerzy doceniają nasze zaangażowanie i elastyczność wymagane w dynamicznie zmieniających się warunkach. Zaczynij działać razem z nami!



Specjalność Global Studies na kierunku Politologia Uniwersytetu Opolskiego – rezultat projektu „Wprowadzenie edukacji globalnej do systemu edukacji studentów dziennikarstwa i politologii” uzyskała Certyfikat i Znak Jakości „Studia z Przyszłością” w VI edycji ogólnopolskiego Konkursu i Programu Akredytacyjnego „Studia z Przyszłością”, organizowanego przez Fundację Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego i Agencję PRC.



Projekt „Wprowadzenie edukacji globalnej do systemu edukacji studentów dziennikarstwa i politologii” został laureatem GENE Global Education Award 2020/2021 – to oznacza, że został on uznany za jeden z siedmiu najlepszych w skali całej Europy projektów w zakresie edukacji globalnej.

Specjalizujemy się w kompleksowym opracowywaniu i zarządzaniu projektami. Zbuduj z nami swoją strategię CSR/ESG.

Nowe technologie to nowa jakość efektywnej edukacji. By zwiększyć ekologiczną świadomość społeczeństwa, stworzyliśmy EkoApp – rodzaj wirtualnego przewodnika. Nasz projekt wsparła Krystyna Czubówna. To jej głos opowiada użytkownikom o pięknie przyrody i roli ekosystemów.

Działamy od ponad dekady w kilkunastu krajach świata, utrzymujemy bliskie relacje z polskimi i zagranicznymi partnerami. Gdy wybuchła wojna w Ukrainie, wiedzieliśmy o tym wcześniej niż serwisy informacyjne. Ukraińscy partnerzy dzwonili, prosząc o wsparcie. Od tego czasu, dzięki hojności sektora prywatnego, mogliśmy przeprowadzić ewakuację oraz oferować wsparcie prawne, psychologiczne, medyczne, utrzymanie, kursy zawodowe i wiele innych usług dla kilkudziesięciu tysięcy uchodźców, przede wszystkim kobiet i dzieci.



Zrównoważony rozwój to proces, który rozpoczyna się od systemowych rozwiązań. Z tą świadomością wprowadziliśmy już dwa przedmioty do stałej siatki zajęć na Uniwersytecie Warszawskim, Wrocławskim i Opolskim. Dzięki temu co roku kilkuset studentów uczestniczy m.in. w zajęciach z zakresu zrównoważonego rozwoju w ujęciu humanistycznym. To pierwszy tego rodzaju projekt w Polsce.



Długofalowe zmiany wprowadzamy dzięki innowacyjnym rozwiązaniom kierowanym do konkretnych adresatów. Tak jak nasz akademicki, interdyscyplinarny kurs e-learningowy dotyczący przemocy w rodzinie. Kierowany do dzisiejszych studentów prawa pomoże przyszłym prokuratorom i sędziom w lepszym zrozumieniu mechanizmów przemocy.



Przemoc w rodzinie to problem, który dotyka zwłaszcza kobiety i dzieci niezależnie od ich pochodzenia i tożsamości. W środowiskach migranckich brak znajomości języka to kolejna bariera utrudniająca wezwanie pomocy. Dlatego prowadzimy sześć klubów wsparcia na terenie całego kraju. Kluby te są prowadzone przez same uchodźczynie/migrantki, które pomogły już kilkuset kobietom.



Zaufali nam



Efektywne partnerstwo z **Santander Bank Polska** pozwoliło na wprowadzenie do stałej siatki zajęć akademickich nowego przedmiotu – zrównoważony rozwój i to na trzech uznanych uczelniach w kraju Uniwersytecie Warszawskim, Wrocławskim i Opolskim. Uzupełnieniem wspólnego projektu było wydanie multimedialnego podręcznika, który od października 2022 r. inspirowa studentów do głębszego zrozumienia zrównoważonego rozwoju, a także audiobooka, który niesie tę wiedzę w formie dźwiękowej.



NIE MA WOLNOŚCI BEZ SOLIDARNOŚCI

Dzięki udanej akcji „My z Wami”, opartej m.in. na sprzedaży prenumerat cegiełek **Gazety Wyborczej**, byliśmy w stanie przeprowadzić skuteczną akcję ewakuacyjną oraz zapewnić wsparcie psychologiczne, prawne i socjalne dla wielu tysięcy kobiet i dzieci, które uciekały przed wojną z Mariupola.



Dzięki hojności partnerów od początku wybuchu wojny prowadzimy kompleksowe działania na rzecz uchodźców (około 1200 osób miesięcznie). Prowadzimy trzy centra społecznościowe oraz kilka grup mobilnych, które pracują na terenie pięciu województw, zapewniając wsparcie w edukacji, adaptacji i integracji. Oferujemy pomoc psychologiczną i społeczną.



Martyna Wojciechowska, Marcin Meller, Agnieszka Holland i kilkadziesiąt znanych osobistości wzięło udział w naszej akcji wspierania kobiet i dzieci.

Zebrane pieniądze wsparły nasze projekty humanitarne.

Razem możemy więcej

Pomożemy Ci opracować strategię CSR/ESG. Mamy w tym obszarze ponad 10 lat doświadczenia.

Zostań patronem naszego kursu dla studentów prawa lub pomóż nam przygotować kolejne e-kursy dla nauczycieli i lekarzy.

Interesuje Cię działanie na rzecz środowiska i edukacji? Zostań patronem naszej EkoApp i pomóż nam rozwinąć produkt dla kolejnych regionów Polski: Pomorza lub Tatr.

Chcesz wzmacniać edukację akademicką? Zostać patronem nowego przedmiotu zrównoważony rozwój na wybranych uczelniach w Polsce lub pomóż nam wdrożyć kolejny nowy przedmiot dla lepszej edukacji jutra.

Chcesz działać na rzecz kobiet i dzieci? Pomóż nam otworzyć kolejny klub wsparcia, gdzie nasze liderki zaoferują bezpieczną przestrzeń, ale też wsparcie prawne i psychologiczne.

Prowadzimy centrum prawne i centra integracji dla uchodźców, a także miejsca typu Learn & Play wspierające młodzież z całej Polski – pomóż nam i zostań patronem wybranej inicjatywy.

Ruchy Społeczne w Social Media:

Możesz zaangażować swoich obserwatorów w mediach społecznościowych. Możemy zacząć od prostych akcji, jak ta, gdzie za każdą określoną reakcję użytkowników np. udostępnienie określonego posta lub zdjęcia, firma wesprze określoną sumą jeden z naszych projektów.

Każdy klik się liczy!

Poszukujesz prostych rozwiązań wspierających działania CSR/ESG w Twojej organizacji? Zaufaj naszemu doświadczeniu – możesz wesprzeć nasze wieloletnie projekty oferując swoim klientom płacącym za produkty czy usługi online możliwość wykupienia cegiełki wspierającej nasze działania.



**APLIKACJE
MOBLINE**



**PODRĘCZNIKI
MULTIMEDIALNE**



**WSPIERANIE
ZRÓWNOWAŻONEGO
ROZWOJU**



**KLUBY
WSPARCIA
Kobiet**



**LEARN&PLAY –
KLUBY WSPARCIA
DZIECI**



**TWORZYMY
KURSY
E-LEARNINGOWE**



Zapraszamy do kontaktu:

d.springer@humandoc.pl
i.zbikowska@humandoc.pl

HumanDoc.pl